Zatacznik nr 2

Strona 1
Wykaz przedsiewzie¢ do WPF
kwoty w
zt
Jednostka Okres
. S realizacii | £aczne nakfady - . - . .
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub J finansowe Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 141809705,2 24940399,68 20224981,76 24039717 13367147 4656849
l.a |-wydatki biezace 24584987,18 9376574,68 12438965,76 1980350 190000 0
1b |- wydatki majatkowe 117224718 15563825 7786016 22059367 13177147 4656849
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
11 . . . . o . . 36224871,18 3431179,68 1624887,76 18353802 9314284 0
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 |- wydatki biezace 3637472,18 1764809,68 1603965,76 40350 0 0
Bawimy sie i uczymy, poszerzajgc
1.1.1.1 |horyzonty - Wyréwnywanie szans Urzgd Miejski 2012 | 2013 531767 531767 0 0 0 0
edukacyjnych oraz zmniejszenie réznic w
jakoSci ustug edukacyjnych
1.1.1.p |PZecieca akademia przysziosci w Szkole Urzad Miejski 2012 | 2013 18024 11630 0 0 0 0
Podstawowej Nr 1 - Wyréwnywanie szans
edukacyjnych uczniéw
1.1.1.3 |PZecieca akademia przysziosci w Szkole Urzad Miejski 2012 | 2013 18024 11630 0 0 0 0
Podstawowej Nr 2 - Wyréwnywanie szans
edukacyjnych uczniéw
1.1.1.4 |PZecieca akademia przysziosci w Szkole Urzad Miejski 2012 | 2013 18024 11630 0 0 0 0
Podstawowej Nr 5 - Wyréwnywanie szans
edukacyjnych uczniéw
Gimnagzjalisto, mierz wysoko! -
1.1.1.5 |Wyréwnywanie szans edukacyjnych i Urzad Miejski 2013 | 2014 478606,26 241780,5 236825,76 0 0 0
zapewnienie wysokiej jakosci ustug w

systemie o$wiaty




. - . L Limit

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 . .
zobowigzan

4615000 6420000 0 98263718,44

0 0 0 23985890,44

4615000 6420000 0 74277828

0 0 0 32723777,44

0 0 0 3409125,44

0 0 0 531767

0 0 0 11630

0 0 0 11630

0 0 0 11630

0 0 0 478606,26
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Strona 3

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naklady
finansowe

Limit 2013

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

11.1.6

Mosty do wiedzy w Gminie Wyszkéw -
Wyréwnanie szans edukacyjnych i
zapewnienie wysokiej jakosci ustug
edukacyjnych

Urzad Miejski

2013

2014

494724

285726

208998

11.1.7

Nauka i zabawa poprzez indywidualizacje -
Wyréwnywanie szans edukacyjnych i
zapewnienie wysokiej jakosci ustug w
systemie o$wiaty

Urzad Miejski

2013

2014

558146,18

393746,18

164400

11.1.8

Przygotowanie kompleksowej oferty
turystycznej na terenie Gminy Wyszkow -
Poprawa atrakcyjnosci turystycznej Gminy

Urzad Miejski

2013

2014

629820

16900

612920

11.19

Rozwdj i upowszechnianie aktywnej
integracji przez Osrodki Pomocy
Spotecznej "Szansa" - Poprawa jakoSci
Zycia mieszkancow

OPS

2012

2014

729164,74

260000

260000

1.1.1.10

W Wyszkowie przemocy w rodzinie
moéwimy : NIE! - Poprawa jako$ci zycia
mieszkancow

Urzad Miejski

2014

2015

161172

120822

40350

11.2

- wydatki majatkowe

32587399

1666370

20922

18313452

9314284

1121

Budowa kanalizacji sanitarnej w Rybienku
Nowym - Ochrona $rodowiska w Gminie
Wyszkow

Urzad Miejski

2012

2013

1400000

1400000

11.2.2

Modernizacja budynku WOK "HUTNIK" -
Poprawa jakosci zycia mieszkarncow
Gminy

Urzad Miejski

2010

2013

2777750

180000

11.2.3

Poprawa atrakcyjnosci terenéow
inwestycyjnych w Wyszkowie -
Przyspieszenie rozwoju gospodarczego
Gminy Wyszkéw

Urzad Miejski

2008

2016

28372283

80000

18313452

9314284

11.24

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjnosci
wojewoddztwa mazowieckiego przy budowie
spoteczenstwa informacyjnego -
Udostepnienie elektronicznej administracji
mieszkarncom Gminy

Urzad Miejski

2012

2014

15886

2230

7497




Limit 2018 | Limit2019 | Limit2020 | Limit 2021 Limit

zobowigzan
0 494724
0 558146,18
0 629820
0 520000
0 161172
0 29314652
0 1400000
0 180000
0 27707360
0 9727
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Strona 5

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2013

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

11.25

Rozwdj elektronicznej administracji w
samorzgdach wojewddztwa mazowieckiego

mieszkaricom Gminy

- Udostepnienie elektronicznej administracji

Urzad Miejski

2012 | 2014

21480

4140

13425

12

publiczno-prywatnego, z tego:

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa

121

- wydatki biezace

122

- wydatki majatkowe

1.3

pkt 1.1i 1.2),z tego

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w

105584834

21509220

18600094

5685915

4052863

4656849

131

- wydatki biezace

20947515

7611765

10835000

1940000

190000

1311

Obstuga bankowa gminy i jej jednostek -
Poprawa jakosci zycia mieszkarcow
Gminy

Urzad Miejski

2011 | 2016

950000

190000

190000

190000

190000

1.3.1.2

Ochrona budynku Urzedu Miejskiego -
Zapewnienie bezpieczerstwa

Urzad Miejski

2012 | 2014

180000

60000

60000

13.13

Odbior i zagospodarowanie odpadéw
komunalnych z nieruchomosci
zamieszkatych - Poprawa jakoSci zycia
mieszkancow przez ochrone Srodowiska

Urzad Miejski

2013 | 2014

9000000

3000000

6000000

1314

Przygotowanie i dostarczanie obiadéw dla
dzieci w wieku szkolnym i dorostych
objetych wsparciem OPS w Wyszkowie -
Pomoc socjalna dla ubogich rodzin

OPS

2012 | 2015

2250000

750000

750000

750000

1.3.15

Sprzatanie w jednostkach o$wiatowych
przez firme zewnetrzng - Poprawa
efektywnosci wykorzystania srodkéw
budzetowych

Urzad Miejski

2012 | 2013

500000

500000

1.3.1.6

Ubezpieczenie majgtku Gminy - Poprawa
jakosci zycia mieszkancow

Urzad Miejski

2012 | 2014

430750

120000

190000

1.3.1.7

Zakup energii elektrycznej - Poprawa
efektywnosci eneretycznej

Urzad Miejski

2012 | 2014

4400000

2000000

2400000




Limit 2018 | Limit2019 | Limit2020 | Limit 2021 Limit
zobowigzan

0 0 17565

0 0 0

0 0 0

0 0 0

4615000 6420000 65539941

0 0 20576765

0 0 760000

0 0 120000

0 0 9000000

0 0 2250000

0 0 500000

0 0 310000

0 0 4400000
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Strona 7

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naklady
finansowe

Limit 2013

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

1.3.1.8

Zimowe utrzymanie drog - Poprawa jakoSci
Zycia mieszkancow

Urzad Miejski

2012

2015

2310000

865000

845000

600000

1.3.1.9

Zminay miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego

Urzad Miejski

2011

2015

926765

126765

400000

400000

1.3.2

- wydatki majatkowe

84637319

13897455

7765094

3745915

3862863

4656849

1321

Budowa boiska sportowego
wielofunkcyjnego przy Zespole Szkot
"Rybienko Le$ne" - Poprawa warunkéw
nauczania w Gminie Wyszkow

Urzad Miejski

2010

2014

89750

10000

77000

1322

Budowa boiska wielofunkcyjnego w
Leszczydole Starym - Poprawa warunkow
nauczania w Gminie Wyszkéw

Urzad Miejski

2012

2013

430000

430000

1.3.23

Budowa drogi Tumanek - Fidest - Poprawa
infrastruktury drogowej Gminy Wyszkow

Urzad Miejski

2012

2014

1465000

135000

1330000

1324

Budowa drogi w Drogoszewie - ul.
Chabrowa i ul. Szcze$liwa - Poprawa
infrastruktury drogowej Gminy Wyszkéw

Urzad Miejski

2012

2013

2120000

2020000

1.3.25

Budowa drogi w lesczydole Nowinach (ul.
Debowa) w strone Jaszczott - Poprawa
infrastruktury drogowej Gminy Wyszkow

Urzad Miejski

2013

2014

448560

448530

1.3.2.6

Budowa drogi w Lucynowie (teren
scalenia) - Poprawa infrastruktury
drogowej Gminy Wyszkéw

Urzad Miejski

2009

2017

2504000

625000

1875000

1.3.2.7

Budowa drég w dzielnicy Przemystowej
(ZRID) - Poprawa infrastruktury drogowej
Gminy Wyszkéw

Urzad Miejski

2012

2013

2550000

2410000

1.3.28

Budowa kanalizacji sanitarnej Leszczydot
Nowiny- etap Il a - Ochrona $rodowiska
Gminy Wyszkéw

Urzad Miejski

2007

2016

300000

300000

1.3.29

Budowa kanalizacji sanitarnej na OsiedIu
Na Skarpie - Poprawa jakosci zycia
mieszkaricow Gminy

Urzad Miejski

2012

2014

1080000

1000000

1.3.2.10

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Leszczydole Pustkach, Leszczydole
Dziatkach i Leszczydole Podwielgtkach -
Ochrona $rodowiska Gminy Wyszkéw

Urzad Miejski

2010

2018

2020252




Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Zobt)ilvn}iqtzaﬁ
0 0 2310000
0 0 926765
4615000 6420000 44963176
0 0 87000
0 0 430000
0 0 1465000
0 0 2020000
0 0 448530
0 0 2500000
0 0 2410000
0 0 300000
0 0 1000000
2000000 0 2000000
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Strona 9

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naklady
finansowe

Limit 2013

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

13211

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Leszczydole Starym,Leszczydole Pustkach
- Ochrona $rodowiska Gminy Wyszkéw

Urzad Miejski

2008

2018

2153505

561849

1.3.2.12

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Lucynowie, Lucynowie Duzym, Tumanku -
Ochrona $rodowiska Gminy Wyszkow

Urzad Miejski

2008

2019

2234012

1.3.2.13

Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowo$ciach Olszanka i Sitno -
Ochrona $rodowiska Gminy Wyszkow

Urzad Miejski

2009

2016

840823

780000

1.3.2.14

Budowa monitoringu wizyjnego miasta et.|l -
Poprawa bezpieczeristwa mieszkarcéow
Gminy

Urzad Miejski

2010

2014

406784

35500

100000

1.3.2.15

Budowa przedszkola ul. Mieliorantéw -
Poprawa jakosci zycia mieszkarcow

Urzad Miejski

2012

2013

78000

15000

1.3.2.16

Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Leszczydole Starym -
Poprawa warunkéw nauczania w Gminie
Wyszkow

Urzad Miejski

2009

2014

334000

309000

1.3.2.17

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Rybnie - Poprawa
warunkoéw nauczania w Gminie Wyszkow

Urzad Miejski

2009

2014

347000

281000

1.3.2.18

Budowa sieci tras rowerowych w ramach
rozwoju markowego produktu
turystycznego - Rozwdj turystyki na terenie
Gminy

Urzad Miejski

2008

2016

421464

208601

137863

1.3.2.19

Budowa szkolnych placéw zabaw -
Poprawa warunkéw nauczania w Gminie
Wyszkéw

Urzad Miejski

2012

2013

1002000

980000

1.3.2.20

Budowa $wietlicy wiejskiej w Leszczydole
Starym - Poprawa jako$ci zycia
mieszkancow

Urzad Miejski

2012

2014

150000

150000

13221

Budowa ul. Powstancéw ( Rybienko lesne) -
Poprawa infrastrukury drogowej Gminy
Wyszkéw

Urzgd Miejski

2012

2013

1300000

1300000

1.3.2.22

Budowa ulicy Dobrej - Poprawa
infrastruktury drogowej Gminy Wyszkéw

Urzad Miejski

2011

2014

270000

100000




Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 zobtiwmi:zaﬁ
1515000 0 2076849
0 2000000 2000000
0 0 780000
0 0 135500
0 0 15000
0 0 309000
0 0 281000
0 0 346464
0 0 980000
0 0 150000
0 0 1300000
0 0 100000
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Strona 11

Jednostka Okres
. . . realizacii | £aczne nakfady . . . . .
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub J finansowe Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017
koordynujaca od do

1.3.2.23 |Budowa ulicy Kasztanowej - Poprawa Urzad Miejski 2009 | 2017 1050000 0 50000 0 0 1000000
infrastruktury drogowej Gminy Wyszkéw
Budowa ulicy Komunalnej - Poprawa L

1.3.2.24 |; S . Urzad Miejski 2010 | 2019 422750 0 0 0 0 0
infrastruktury drogowej Gminy Wyszkéw

1.3.2.25 |Budowa ulicy Okizei - poprawa jakosci Urzad Miejski 2012 | 2013 1986955 1986955 0 0 0 0
zycia mieszkancow

1.3.2.26 |Budowa ulicy Orzechowej - Poprawa Urzad Miejski 2010 | 2014 50000 0 50000 0 0 0
infrastruktury drogowej Gminy Wyszkéw

1.3.2.27 |Budowa ulicy pogodnej - Poprawa Urzad Migjski 2012 | 2013 312000 220000 0 0 0 0

T infrastruktury drogowej Gminy Wyszkéw a )

1.3.2.2g |Budowa ulicy Polnej et.ll - Poprawa Urzad Miejski 2009 | 2016 751500 20000 180000 0 550000 0
infrastruktury drogowej Gminy Wyszkéw
Budowa ulicy Stolarskiej - Poprawa S

1.3.2.29 infrastruktury drogowej Gminy Wyszkéw Urzad Miejski 2010 | 2013 1256446 1250000 0 0 0 0

1.3.2.30 |Budowa ulicy Szpitalne] - Poprawa Urzad Miejski 2009 | 2014 221044 0 95044 0 0 0
infrastruktury drogowej Gminy Wyszkéw
Budowa wodociggu i kanalizacji sanitarnej -

1.3.2.31 |teren scalenia (przy ul. Gen.Wt. Urzad Miejski 2012 | 2013 890000 860000 0 0 0 0
Sikorskiego) - Poprawa jako$ci zycia
mieszkancéw Gminy
Budowa wodociggu na Osiedlu Nad

1.3.2.32 |Bugiem - Poprawa jako$ci zycia Urzad Miejski 2010 | 2017 222000 0 100000 0 0 100000
mieszkaricow Gminy
Budowa wodociggu w Kamiericzyku -

1.3.2.33 |Poprawa jakosci zycia mieszkarcow Urzad Miejski 2008 | 2015 669707 0 250000 300000 0 0
Gminy

1.3.2.34 |Modernizacja Parku Wazow - Poprawa Urzad Miejski 2010 | 2014 300000 0 300000 0 0 0
jakosci zycia mieszkancow Gminy
Modernizacja stadionu miejskiego -

1.3.2.35 |Poprawa jakoSci zycia mieszkancow Urzad Miejski 2009 | 2017 3535314 0 0 1120314 1120000 1120000
Gminy




Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 zobtiwmi:zaﬁ
0 0 1050000
0 420000 420000
0 0 1986955
0 0 50000
0 0 220000
0 0 750000
0 0 1250000
0 0 95044
0 0 860000
0 0 200000
0 0 550000
0 0 300000
0 0 3360314
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Strona 13

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naktady
finansowe

Limit 2013

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

1.3.2.36

Modernizacja targowiska miejskiego -
Poprawa jakosci zycia mieszkarncow
Gminy

Urzad Miejski

2008

2014

2620000

30000

270000

1.3.2.37

Modernizacja ul.Handlowej - Poprawa
infrastruktury drogowej Gminy Wyszkéw

Urzad Miejski

2009

2015

4199750

2000000

2000000

1.3.2.38

Poprawa efektywnosci energetycznej
budynkoéw uzytecznosci publicznej
G.W.poprzez kompleksowg
termomodernizacje placoéwek oswiatowych -
Poprawa jako$ci zycia mieszkancow

Gminy

Urzad Miejski

2010

2013

36547088

1970000

1.3.2.39

Przebudowa mostu w Kamiericzyku -
Poprawa infrastruktury drogowej Gminy
Wyszkow

Urzad Miejski

2010

2014

585000

550000

1.3.2.40

Przebudowa ulic na osiedlu Zakrezie -
Poprawa infrastruktury drogowej Gminy
Wyszkow

Urzad Miejski

2009

2016

689319

350000

1.3.2.41

Przebudowa ulicy Mitej w Wyszkowie -
Poprawa infrastruktury drogowej Gminy
Wyszkow

Urzad Miejski

2012

2013

300000

225000

1.3.2.42

Roboty drogowe przy przejazdach
kolejowych - Poprawa jako$ci zycia
mieszkancow

Urzad Miejski

2014

2015

241520

124520

117000

1.3.2.43

Zagospodarowanie terenu na osiedlu
Centrum - ulice , rynek miejski - Poprawa
infrastruktury drogowej Gminy Wyszkéw

Urzad Miejski

2008

2019

5241776




Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 zobt)ilvn}iqtzaﬁ
0 0 300000
0 0 4000000
0 0 1970000
0 0 550000
0 0 350000
0 0 225000
0 0 241520
1100000 4000000 5100000

Wiceprzewodniczacy Rady

Jacek Bachanski
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